АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО        Проект
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Toc312162884]                   от
	[bookmark: _Toc312162885]                                          №

 О внесении изменений в постановление
администрации п.Балакирево от 22.07.2020
 №185  «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
 «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»

	Во исполнение письма департамента регионального развития Владимирской области от 30.12.2021 №ДРР-2977-02-01, в соответствии с Протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016 №143 (подпункты 2 и 5 пункта III),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 22.07.2020 №185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Оформление документов по обмену жилыми помещениями» следующие изменения:
         1.1.  В разделе 2, в пункте 2.6., в подпункте 2.6.1  абзац 6)  исключить полностью;
         1.2.  В разделе 2, в пункте 2.6., в подпункте 2.6.2. абзац 1)  исключить полностью.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              В.А.Барсков